

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

LNA / 023473

Folio Fiscal

64D60515-4A9E-42FD-9EB6-4D50445BD4FD

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2022-10-04T14:55:10	2022-10-04T14:53:59	ASE0209252Q1

Expedido en: AV LAS TROJES 132 LAS TROJES C.P 37227 LEÓN GUANAJUATO MEX

Lugar Expedición: 37227

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO TEL: 014777889800		20500069
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS ,LEÓN , C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO	05-0001
	NUM VENDEDOR: 05-01
	ORDEN DE VENTA: OMI1126139

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13111215	PVC-1000-38	PELICULA PVC ANCHO 38 CM 1 PIEZA	XBX	CAJAS	64.00	261.35000	0.00	16,726.40
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
16,726.40	002	Tasa	0.16000	2,676.23				
48102109	PVC-1000-45	PELICULA PVC ANCHO 45 CM 1 PIEZA	XBX	CAJAS	110.00	333.09000	0.00	36,639.90
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
36,639.90	002	Tasa	0.16000	5,862.39				
13101900	CP2517-3D	BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.	XBX	CAJAS	7.00	871.81000	0.00	6,102.67
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
6,102.67	002	Tasa	0.16000	976.43				

IMPORTE CON LETRA: (SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS TOTAL

181.00

OBSERVACIONES:

Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:

Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto
BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	205000698	LNA023473
BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		205000698
SANTANDER	65507877031	014180655078770319		20500069 LNA023473
HSBC	RAP-6638	021180550300066384		205000698

Subtotal	59,468.97
Descuentos	0.00
Total Impuestos Traslados	9,515.05
Total Impuestos Retenidos	0.00
TOTAL	68,984.02



Inix Comercial, S.A. de C.V.

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
R.F.C. SCI080724FD9
R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

LNA / 023473

Folio Fiscal

64D60515-4A9E-42FD-9EB6-4D50445BD4FD

Página 2 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Xdf1fyQgdeUxzLOCgkSoJESbMQ+9/PnT6qTuzHWCWSsyRbU6I0p2sDayibD5Vw9WuOqX2rpm8XD
+AGb49FIZjijGVkVm3/ULITWs5aKN6FVNEMuuH+SuZuDZCYKaHu/cXFUeBOWqs/I31ERh
+tYVS6PmFGeOlGK27Ezae9JdaZpOnVXItYN07GRJKT/5/CdiTQN/wCbubccmvm3B0seejNH+I09O8f8JzPKf3ChoA9HHNdKsoOjtIpr
+d4W0vPQMvKgy9nYrdEhL5sUp+qQIEHHRhMNdwChs1gHZvyZrklGu+thEuaQAqMBLVzQrnk53olaVuNbCbVakUMdyIC1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AoLKyjYCVf4e4fCUgH2EulbwpINZLC7/vmJ5fiSBt1AuhgplwD3SzaOXOScx8k9AwZ0/4kh5x
+pggdIB3KXKO4IM64x2kmKwKe9U35hJlhb1rSjJoB6E25RGIP5S/VGeTO2wQc2Bj2rd7bO5ecOqg72AUJpfsY02FKWqyn
+YO4gOr7GPEjv3tBI+VWQ5UdlBJxEVLDAELBqbPDN3evx
+P2uEGGyzb8csL0iSaGpVb5s92XjNQYhJcCfJrKbsRob5sWhDn5uAn0tK6i25xROZt
+FvqpKTRqdN9Pjdsdy6lCxjg2UylcnZx5uxgJTfgmZFFyMefdjSCB+UPIiWO3g==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|LNA|023473|2022-10-04T14:53:59|99|00001000000502140863|20 DIAS|59468.97|MXN|68984.02||PPD|37227|SCI080724FD9|Inix
Comercial, S.A. de C.V.|601|ECCO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13111215|PVC-1000-38|64.00|XBX|CAJAS|
PELICULA PVC ANCHO 38 CM 1 PIEZA|261.35000|16726.40|16726.40|002|Tasa|0.160000|2676.23|48102109|PVC-1000-45|110.00|
XBX|CAJAS|PELICULA PVC ANCHO 45 CM 1 PIEZA|333.09000|36639.90|36639.90|002|Tasa|0.160000|5862.39|13101900|CP2517-3D|
7.00|XBX|CAJAS|BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.|871.81000|6102.67|
6102.67|002|Tasa|0.160000|976.43|002|Tasa|0.160000|9515.05|9515.05||s



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI